uyguladığı çalışmada her marketten yaklaşık elli cevaplayıcıdan topladığı anket verilerine 

göre mağaza imajının, mağaza değeri aracılığıyla mağaza sadakatini etkilediği sonucuna 

ulaşmıştır (Wu ve Tian, 2008). Benzer şekilde Nesset, vd. (2011), Norveç’te bulunan üç 

zincir market müşterilerine yönelik yaptığı anket çalışmasında yedi yüz yirmi yedi (727) 

kişiden elde ettikleri veriler neticesinde, müşterilerin mağaza imajı algısındaki değişimin, 

alışveriş yapanların sadakati üzerinde doğrudan önemli bir etki gösterdiğini ortaya 

koymuştur. 

Mağaza imajının ilişkili olduğu tüketici davranışlarından bir diğeri satın alma

[...]

(2011)’ de mağaza imajı ve hizmet kalitesinin marka imajı ve 

satın alma niyetine etkilerini araştırdığı çalışmada mağaza imajının direkt ve olumlu 

yönde satın alma niyetini etkilediği sonucuna ulaşmıştır (Wu vd., 2011: 30). Watanable 

ve arkadaşları (2019) da Brezilya’da dört yüz kırk üç (443) kişiyle anket yöntemi 

kullanarak iki zincir market örnekleminde gerçekleştirdikleri çalışmada, mağaza imajının 

satın alma niyetine pozitif etkisi olduğunu belirlemişlerdir (Watanable vd., 2019:256).  

Martineu (1958) rekabetçi farklılaşmanın kaynağı olarak gördüğü mağaza imajını,